. , sisienso .Mino.

die xxiii septembns mdccix , memorali mi" convemua-
. . .

Hi ri] inslilulum.

cardinales collegium seu senunanum

liuiusmodi prò missionariis Ordinis fra-

trum Minorum sancii Francisci Conven-

lualium nuncnpalonim , re mature dis-

cussa , in conventu Assisiensi eiusdem

Ordinis, iiixla oblalionem dilecti (ìlii mo-

derni ministri generalis ipsius Ordinis,

donec aliler providcatur , deslinandum

esse decreverunl, ac projnde dilecto fi-

lio nostro loseplio eiusdem S. R. E. car-

dinali Yallemano nuncupalo , Ordinis

praediéli apud nos et Sedem Aposloli-

cam pròteclori, necnon dileclo filio ma-

gislro Sylvio de Cavaleriis in ulràqiie

signalurà nostra referendario
, diclae

Congregalionis cardinaliiim secretarlo
,

ut rcgiilas prò eiusdem collegii seu se-

minarli salubri dircclione ad instar duo-

rum praefatorum coUegiorum S. Pan-

cratii el S. Pelri in Monte Aureo con-

(ìcerent, proul ab eis rcipsà confeclae H'ciiae refe-
^ * rimUir.

fiienint tenoris qui sequitur, vidclicot:

1. Pater generalis deslinet el assignel lo- De loco coi-

cum seu dormilorium in eliclo conventu''*"'
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Assisieiisi tura suis cellis prò decein sai-

lem rclìgiosis, quac siiit disliiiclae et sepa-

ralae ab aliis dormitoriis, iiecnon alias cel-

las in eodem looo sive alio huic viciniori

prò lectoribiis iuxta nuinenim infcrius prae-

ligcndum, cura inscriplione apponcndà in

principio vel in parte aptiori dicti dormi-

lorii assii;nandi : CoUegiiim, seu, Semiuurivm

missUwiim.

QiuiiiAios eli. II. Cuni nnmus missiomiiii vere sit apo-

cu'i'i'gfo.'"
'""stolicuni, incuiiiljal idem pater Hiiiiister ge-

neralis eligcre religiusus regulari disciplina,

probilale nioruni, ac zelo gloriae Dei prae-

dilos, et ad aiiiniarum salulem eximià clia-

ritate accensos, qui, velut candelabra super

montium iugis sita, tenebras lani infideli-

tatis quani baereseos prò viribus dissolvant,

quique nec minores sint annis viginli qiiin-

que, nec trigesinium quintum excedant, ac

robusta corporis valetudine poUeant, aptiquc

sint ad laburandum in vineà Domini, theu-

logiae quoque cursum expleverint, at jecto-

res seu concionalcres fueriiil, aut saltem

in morali theologià versati; et non ex sola

Italia, scd ex omnibus pruvinciis advocari

curet, et plures etiam ex una provincia
; si

tamen possibile sit, maior pars colligatur

ex provinciis Status Ecclesiastici, dummodo
praedictas qualitates habeant ; inoneatque

insuper provinciales, guardianos aliosque,

si opus fuerit, religiosos, ne accedere vo-

lenles ulio modo retrahant; et, contra lales

dissuadentes et male consulentes, poenas

coniminetur privationis activae et passivae

vocis, aliasque arbitrio sacrae Cungregatiunis.

Quid ab iit 111- In ipso Ingressu singuli exercilia spi-

fn^rTs"'.'"'"
'"l'itualia peragant per decem aut saltem odo

dies, cum omne datura optimum et orane

donum perfeclura desursum sit, descendens

a Patre luminum; et deinde immediate in

manibus patris generalis, aut, eo absente,

ipsius vicarii, vel alterius ab eo deputandi,

iuramentum iuxta infrascriptam tbrmulam

praestent, illudque ad sacrani Congregatio-

nem transmittatur.

Formula iuraraenli talis est:

Formula ia- Ego fraìer N. professiis in conventu N. pro-
ramenli. . . .7 /^ j- • n. ^ ,

vtnciae /V. Urainis Miitorum Conventualuim

sancii Francisci iuro et prom'lto in manibus

Bull. Rom. - Voi. XXL 47
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paternitatis rcstiac icverend'ssimae N. sive

patris vicarii ant siiperioris conventusS. Fran-

cisci Assisiciisis, al) hoc seminario non disccs-

surum, ncqwi discedcri' procuraturi/m, mediate

vel immediate, per me vel per interposHum

personal)!, nisi ex leiiilimd causa admitlendà

a paternitate vestrà reverendissima vel a ve-

stris successoribiis canonicc intrnniibus, et non

alias, ctc. Insuper, prò (idei calholicne propa-

(jandae causa ac salute inlidelium procurandà,

ad eum lotum, provinciam seu rcgnum sino

aliquà ' repugaantià ani exce.ptiom quando-

cumque iturnm, ad quam si'ii qiiod a pat.r-

nitate vestrà irvercndissimà ero dcstinalus et

missus. Sic me Deus adiuvct, et haec saucta Dei

Evangelia. Ego NN. affìrmo, ut supra, manu

propria.

IV. In diclo seminario permaneant spa(io un.im.iiu ibi

I . 1, . . j* , «lobcaul murari.
duorum annorum, et non ultra, nisi forlasse

cura aliquo, ob insignis spein profectus vel

alia legitimà causa, censuerinl leclores pro-

trabendam esse inorara ad triennium, idque

cum dispensatione in scriplis patris gene-

ralis et sacrae Congregationis.

v. In omnibus collcgiales subsint, prout c-nsemiisnut

etiam lectores, obedientiae guardiani, siculi Lii'l'iT.''"'"^''^'''

celeri fratres de familià, ac celeri lectores;

ac de bis habeatur, dum in seminario per-

manserint, eadem ratio, ac si huius pro-

vinciae fratres essent, tura circa praeceden-

tiam iuxta susceplionem babitus, tura circa

reliqua eorum religiosis necessilalibus con-

venientia, de quibus pater guardianus, non

secus ac reliquus sui conventus fratres
,

eos providebit, sub iisdeni poenis quae con-

tra guardianos iJ ipsuni suis fratribus

praeslare negligentes a slalutis decrelae

sunl ; vestiarium vero pater generalis vel a

propriis provincialibus eis debito tempore,

vel a guardiano Assisii, prò cuius intenlione

studentes ac leclores missas celebrare de-

beanl, subministrari curet.

VI. Conceda! guardianus liuiusmodi colle- Horuim «is

gialibus parvura horlum cura sua serS, si

commode fieri poterit, ubi seiunclim ab aliis

honeste refici, ac invicem in linguis cum
suis lectoribus sese exercere valeant.

VII. Duo semper in hoc seminario ad mi- ne numero et

nu5 adiint lectores, controversiarum alter, rum.
'""^
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el alter, seii plures, qui cuUeant linijuain,
|

i(ua utuiitur Pelopoiiesenses, Costantinopo-

litani, Transilvani, Moldavi, Valachi, in ([uo-

nim regioniinis dieta religio missiones ha-

bct; ila tamen, ut, nonnisi praevio examine

coram superiore generali faciendo sive per

cum delegando, et confirmatione sacrae Con-

gregationis, adiniltantur, iisdeuKpie iniunga-

tur serio scdulitas et assiduitas in leclioni-

bus, repelitionibus et exercitiis.

Hiiviipgiaeo- ^'iii- Fruantur Icclores, sic electi et con-
rumdeiii.

firniali, praccedenlià et praeeminentià, ac

privilegiis, quibus lectores actuales tlieolo-

giae potiunliir.

Eurura onora. IX. Lcctor controversiarum binas ad minus

singulis hebdoraadis tradat in soriplis lectio-

nes controversiarum utiles prò dictis locis,

ad quae alumni huius seminarli sunt desti-

nandi ; et post vesperas earumdem habeat

conferentias, IVequentibusque exercitiis stu-

dentes instituat; singulis vero mensibus tra-

ditae doctrinae dispulationes liabeantur, in-

tervenientibus etiam aliis lectoribus et re-

ligiosis eiusdem conventus. Alii vero lectores

linguariun ter in bebdomadà legant, et re-

rum, quas studentes docuerint, repetitionem

ab eis exigant singulis diebus, quibus legere

tenentur, per horam post vesperas auditores

suos exercendo.

De cgrcsiu e X. Prohibetur aeque lectoribus ac studen-
couveuiu.

iW^us diebus lectionum a conventu egredi

quacumque de causa, nisi expletis integre

lectionibus ac exercitiis eà die qua fieri

debebunt, et in hoc guardianus diligenter

incumbat ; et si tlieses eàdem die habeantur,

guardianus, si ita expedire videbitur, abso-

lute licentiam deneget.

inior.i ciiur XI. Interdicitur pariter lectoribus aeque
susi'cptio alio- 1 . j • 1*

rum muiieiuru. ac alumnis quadragesimalium concionum

cursus aggredì, et solumniodo permittatur

studentibus sermonem aliquem aut concio-

neni interdnm infra annum habere oh ali-

quani occurrenlem festivitatem, aut quadra-

ginta horarum, ac similiter in mensa ve!

in conventu, ad hoc ut prompli sint ad hu-

iusmodi exercitium subeundum tempore inis-

sionum, dummodo per id a studiis praedi-

ctis nulla penitus distraclio sequatur.

Siipcriorej XII. A Icctioiiibus, repetitiouibus ac exer-

r.OJIAXUM Ad. C. 1710

Citiis Utriusque Studii nemO prorSUS ex cornsanl nesli-

studentii)us quocuni((ue titulo aut colore
'^'"'"''"

exiinatur, aut unquara permittatur abesse;

et si quis ncglexerit, a guardiano corriga-

tur ; idemquft fiat si aliquem ncgligentem in

exscribendis lectionibus aut in dictis studiis

desidiosum reperiat, et tain lectores quam

guardianus de omnibus su|teriorem genera-

lem ac etiam sacram Congregationem cer-

tiorent.

XIII. Senis ([uibuscumque mensibus theses De iiie^ibus.

theologicae illjricà seu aiterà lingua et la-

tino idiomate liabeantur, quibus guardianus

interesse tenealur, ad dignoscendos eos qui

proficiunt, et monere debeat patrem gene-

ralem de iis qui forsan studio huiusraodi

minus vacavcrint, ut valeat, iis submotis,

alios sulji'ogare.

XIV. Curet pater generalis aliquem reli- Concio ha-
, ... , ,

bend.i de prae-
giosorum deputare, qui ad ipsos studentes siamia missio-

singulis mensibus magno zelo ac pietate""'"'

concionein habeat de missionariorum mu-

neris praestaiitià, deque peculiaribus eius-

dem functionibus
,

quo spiritus apostolicus

in eis succeudatur ac maneat, erudianturque

in iis omnibus quae ad illud congrue et

cum Dei gloria peragendum pertinent.

XV. Generalis Ordinis, vel eius vicarius, Di- visiiaiio-

aut alter delegatus\ singulis quatuor men-

sibus saltem studium illud visitet, et si stu-

dentem aliquem minime proficientem inve-

nerit, aliquà poenitentià iniunctà, eum ad

propriam provinciam redire iubeat, et eam-

dem (?.ongregationeni de remotione moneat,

aliumque quampriraum subroget.

XVI. Ultra vero praedictam generalis visi-

tationem, liceat sacrae Congregationi, eius

arbitrio, aliquem deputare, qui collegium

praedictum visitet, et de statu ac necessitate

ipsius collegii et alumnorum, deque eorum-

dem progressu certioret.

XVII. Singulis diebus dominicis, et aliis Do espnsitio-

p ,. . I , i> 1* Il ' 1 DO calbecbisuii.
festivis de praecepto, praelati collegiales in

ecclesia, vel in alio opportuno loco a patre

generali destinando, expliceiit catechismum

romanum, et unusquisque turnarie contiuuet

per mensem.

XVIII. Completo biennio, abeant studentes De missione

1 Male edit. Mam. legit delegatur (R. T.).
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quo a sacra Congregalione destinali fuerint;

qiiod si nulius lune temporis sii in promplu

missionis lorus, iliis a paire generali ali-

qiiis convenlus deputetur, in eoque perma-

neant, quousque advenerit occasio missionis,

et sacram Congregalioneni certioret; quod

si aliquis iilorum ad deslinatas missiones

renueret aut negligerei accedere , arbitrio

sacrae Congregationis plectatur.

De eorum (ri-
'"•^- ^'l auleui dicti Ordini* religiosi ali-

viiegiis. quo etiam temporali congruoque allicianlur

praemio, animosque forlius inlendant ad li-

bentius semetipsos dicandos sacro missio-

num ministerio. ac consequenler studiis

praefatis veluli ad missiones ipsas directis,

tam studentes quam niissionarii respective

his privilegiis, quae sequuntur, gaudeant.

XX. li qui in missione aliquà per inte-

gruni sexennium praelecti munere laudabi-

liter perfuncti fuerint, ad lauream magiste-

rii promoveantur; si vero in religione di-

clam lauream iam assecuti fuerint, patres

provinciae declarentur; alii vero missionarii

si per novennium in missione permanserint,

eàdem magisterii laurea decorentur; et si

fuerint in sacra theologià niagistri, patres

quoque provinciae instituantur : ordine ta-

men sacrae Congregationis praecedente.

FraeJictorura XXI. Studcant superiores Ordinis singula
eiecutio.

debitae executioni demandare. In quibus

eorum conscientias sacra Congregatio one-

rai, relictà eorum arbitrio facullate alia tam

disciplinara quam studiorum profeclum re-

spicientia, supradictis tamen firmis rema-

nentibus, statuendi , et cum approbatione

sacrae Congregationis decernendi.

confirmaiio § 2. Clini aiiteiTi, sicut eailem expo-

éZwTXa-' silio subiungebal, cardinale? praefali
,

hum facia.
j-^^^^ ^jj^j p^j, gj,,i^[](;p-, secretavium o-

mnium et singularum regularnm hiiius-

modi distinctà relatione , unanimi con-

sensi! illas approbantes ,
confiriìiandas

esse censuerint : bine est quod nos, invio-

labili earumdem regularnm robori eteffi-

caciae* providere volenles, supplicationi-

bus eorumdem cardinalium nobis super

boc humiliter porreclis benigne incli-

1 Edit. Main. legil efficacia (n. T.),
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nati, easdcm praeinserUis regulas, cum

omnibus et singulis in eis contenlis, an-

ctorilale apostoliccà, tenore praesenlinm,

confirmannis ci approbamus , illisque

inviolabilii aposlolicae firmitalis robur

adiicimus; ac omnes et singulos iuris

et facti defeclus, si qui desuper quomo-

dolibet intervenerint, supplemus: salva

tamen semper in praemissis aucloritate

memoratae Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes ciansuiae.

litteras ac regulas buiusmodi semper fìr-

mas, validas et eftìcaces existere et fore,

snosque plenarios et integros elTectus

sortiri et obtinevc , ac illis , ad quos

special et prò tempore quandocumque

speclabil, in omnibus et per omnia pie-

nissime suIVragari, et ab eis respective

inviolabililer observari, sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

narios et delegatos , etiam causarum

palatii apostolici audilores, iudicari et

definiri debere ; ac irrilum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate , scienter vel ignoranler, con-

tigeril attentari.

8 4. Non obstantibUS COnStitUtionibuS Comrarioram
"

. derogalio.

et ordinalionibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sii, praefali convenlus Assisien-

sis, et illius Ordinis, aliisque quibusvis,

eliam iuramento, confirmalione aposto-

lica, vel quavis fìrmitale alia roboratis,

slalutis et consuetudinibus, stabilimentis,

usibus et naturis, privilegiis quoque, in-

dultis et litleris aposlolicis in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis,

confirmatis et innovatis; quibus omnibus

et singulis, iilorum Icnores praesentibus

prò piene et sulTicienter expressis ac

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

.sorum effectum, bac vice dumlaxal, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

§ G. Volumus aulcm ul oarumdemi,mfp','J,™ai'"'"
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praesenlium liUerarum transiimptis, seu

exemplis, eliam impressis, marni alicii-

iiis notarli piiblici siibscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica digniiate con-

stitutae miinitis, eadern prorsus fides in

iuclicio et extra adhilieatnr, quae adhi-

beretur ipsis praesentibus si forent ex-

hibitae vel ostensae.

Datiim Romae, apud S. Petriim, sub

annulo Pisratoris, diexxi ianiiarii mdccx,

pontifìcatns nostri anno x.

Dal. die 21 ianuarii 1710, pontif. anno x.

CXXXIV.

Confirmanhir regulae prò collegio mis-

sionariorum in convenlu S. Barlho-

lomaei in Insula de Urbe fralriim

Minorum de Observaniid \

Clemens Papa XI,

ad faturam rei memorìam.

Prooeniium. Comoiissi Hobis divinìtus sacrosancti

apostolalus officii ratio postulai, ut il-

lis, quae provido Consilio prò collegio-

rum seu seminariorum, in quibus reli-

giosi viri ad christianam fideni catho-

licamque religioncm propagandam mit-

lendi opportune insliluanlur , salubri

directione felicique progressu conslituta

esse noscuntur, quo fu'mius subsistant

et serventur exaclius, apostolici muni-

minis adiungainus firmitalem.

Ereciìo semi- § 1. AHàs siquidcm nos, iuxta dccre-
nariorum hniu^-

, . . ^
modi praec'pu tuiTi Quod prius , ncmpc ìli Longrcga-
a PonliQce. .

^
, -,• ^

lione venerabiliuni Iralrum nostrorum

S. R. E. cardinalium negoliis Propagan-

dae Fidei pracpositorum die in oclobris

MDCCvii corani nobis habità, edideramus,

dilectis filiis quorumdani religiosorum

l Vide similem constitiitionem praecedentem
;

de ereclione similiuni collegiorum vide Inno-

centii XI const. ed. mdclxxxvi, die 28 iunii,

pontif. X ; et Benedicti XIII const. ed. MDCCXXVIII,

die 16 iunii, ponlif. v.
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Ordinum superioribus praecepimus, ut

omnino, ac quamprimum, suo quique in

Ordine ronvenlum aliquem voluti prò

seminario missionarioruin, ad instar se-

minariorum seu collegiorum in S. Pan-

cralii prope et extra muros Urbis Or-

dinis fratrum beatae Mariae Virginis de

Monte Carmelo Discalceatorum nuncu-

patorum, ac S. Petri in Monleaureo de

eàdcm Urbe Ordinis fratrum Minorum

sancii Francisci de Observantià Re-

formaiorum eliam nuncupatorum con-

ventibus respective institulorum, depu-

tarent, in quo diu ac diligenter vocalio

et spirilus eonim, qui missionibus de-

stinarentur, probaretur, ipsique etiam

ibidem de omnibus, quae ad hoc apo-

stolicum ininisterium cum laude et fru-

clu exercendum utilia ac necessaria

forent, piene instruerentur; quatenus

vero in aliquo Ordine convenlus huius-

modi destinatio ad hunc effectum tan-

tum non tam cito fieri possel, donec

ea fìeret, ca omnia in aliquo convenlu

vel domo eiusdem Ordinis, ubi regiila-

ris observantià magis vigerci, execu-

lioni mandarenlur. Porro in praemis- cii^gium in-

. slitiiluin de quo
sorum implemcnlum, sicut praelati car- m rubrica,

dinales nobis nupcr cxposuerunt, novis-

sime in convenlu S. Rartbolomaei in

Insula de Urbe praefatà Ordinis fra-

trum Minorum sancii Francisci de Ob-

servantià nuncupatorum novum colle-

gium seu seminarium prò missionariis

huiusmodi erectum seu destinalum, nec-

non dormitorium prò duodecim reli-

giosis ad loca Terraesanclae et alias

missiones expediendis assignatum fuit,

ac insimnl nonnuUae regulae prò novo

collegio seu seminario huiusmodi con-

feclae, illaeque ipsis cardinalibus, ut ab

iis confirmarentur, exhibitae fuerunt, te-

noris qui sequilur, videlicet:

Regulae et provisiones prò novo collegio seu Regulae eius-

seminano Minorum Ubservanluim erecto in
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conventu S. Bailholomaei in Insula eiusdem

Ordinis a sacra Congiegalione generali de Pro-

paganda Fide confrmand.ie.

Oo loco Cui- I. Curo a Congrpgatione partitiilari habità

die XII septembris MDcr.ix resoliiluni fuerit,

esse ilestiiiandum lociim seu dormitoiiuni

in eliclo conventu pio duodecim religiosis

expediendis ad loca sancta, et respective ad

alias niissiones, et pater Caelestiiius a Me-

diolano vicecomniissai'ius generalis assigna-

verit dormitorium e conspectu palatii doini-

norum de Sabellis contineiis duodecim cel-

las et alias contiguas prò lectoribus iuxla

numerum inferius praefigendum, confirman-

da videtur dieta assignatio et ponenda in

principio dorinitorii, vel in loco aptiori, in-

scriptio: CoUegium, seu, Seminarium prò 7nis-

sioìiìbìis sanctorum et aliorum locoruin.

De qujhiaii- II- Lt missionum munus, quod vere a-

rain.cim/po'»^ P^'^'o'''^"™ 6st, per viros uiidequaque ido-

coutra di-*ua- neos Olimi cura et fervore ac cuni fructu
aculei accedere
ad coiiegium. excrcealur, incumbat superior generalis eli-

gere religiosos regulari disciplina, probilate

moruin, ac zelo gloriae Dei praeditos, et ad

animarum salutem exiniià charitate accen-

sos, qui, veluti candelabra super montium

iugis sita, ad tenebras lam inlìdelitatis quain

haereseos prò viribus dissolvendas sint apti,

quique nec niinores sint annis vigintiiiuin-

que, nec trigesimoquinlo maiores, exceptis

tamen lectoribus iubilatis et sexennalibus

sacrae llieologiae ad has missiones divinitus

vocalis, dumraodo tamen quadragesimum

annum non excedant, robusta quoque cor-

poris valetudine polleant ad iugiter laboran-

dum in vineà Domini, et quidem indistin-

cte, lam prò locis Terraesanctae quam prò

aliis missionibus ; Iheologiae pariter cursum

expieverint, ac lectores seu concionatores

fuerint, aut saltem in morali theologià bene

versati; illosque non ex sola Italia, sed ex

omnibus provinciis advocare curet, et plu-

res etiam ex una provincia, dummodo sic

electi praedictas habeant qualitates ; mo-

nealque insuper provinciales, guardianos,

aliosque, si opus fuerit, religiosos, ne ac-

cedere volentes ulto modo retrahant; et, con-

tra tales dissuadentes ac male consulentes,

poenas comminetur privationis vocis aclivae
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et passivae, aliasqiie arbitrio sacrae Ccn-

gregalionis.

TU. In ipso ingressu singnli exercitia spi- Do enmm in-

ritualia peragant per decem aut saltem octo mii'"ìi,ir"'n'ieu;i.

dies, cum omne donum perfectum desursnm

sit descendens a Patre himinum, et deinde

immediate in niaaibus dicti patris superio-

ris generalis cismontani, aut, eo absente,

alterius ab eo depulandi, iurameiiluin iuxta

infrasciiptam formulam praesteiit, illudque

ad sacram Congregationem transmiltalur.

Formula iuramenli lalis est:

Ego frullar N. N.
,

proffssus in conrenlu

N. provinciae N. Ordinis s,incti Francisci

di' Ohserrantiù , iure et promilto in manibin

palernitalis vestrae rev^rendissimae A', sire

superioris delegati , me ah hoc seminario non

discessiirum , neque discedere procuraturum
,

mediale lcI immediate, per me nec per inler-

positnm personam, nisi ex legilimà causa ad-

mittendd a palernitate vestrd reveiendissimà

vel a vestris successoribus canonice intrantibus,

et non alias. Insuper, prò (idei catholicae pro-

pogamlae causò, ac salute injidelium procu-

rando, ad loca Terraesanctae, aut aliam qiiam-

cumqne prncinciam vel rcynum, sinj al'quì re-

pugnantiàet exceptione, quandocumgue iturum,

et ad illam partem ex diclis locis aut pro-

vinciis, ad quam a paternitnte vestrd reve-

rendissima ero destinattis et missus. Sic me

Deus adiuvel , et haec sancta Dei Evangelia.

Ego N. N. afprmo ut supra manu propria.

IV. In dicto seminario permaneant spatio no mori in

duorum annorum, et non ultra, nisi fortasse"
'"^"''

cum aliquo ob insignis spom profectus vel

ex alia legilimà causa censuorint lectores

protrahendam esse moram ad triennium,

idque cum dispensatione in scriplis palris

superioris generalis cismontani et sacrae

Congregationis.

V. In omnibus collegiales subsint, prnut De qua fimi-

etiam lectores, obedientiae guardiani et su-censeudi siqi.

periorum Ordinis respective, siculi celeri

fratres et lectores de familià, ac de iis lia-

beatur, dum in seminario permanserint, ea-

dem ratio, ac si huius provinciae fratres

essent, tum circa praecedentiam iuxta sus-

ceptionem habitus (cum hac tamen decla-

ratione, respectu lectorum iubilatorum et
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sexennalium, ut, dum actu sunt collegiales,